

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 декабря 2014 г. № 2475-р москва

- 1. Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона "О внесении изменений в статью 23.8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях".
- 2. Назначить статс-секретаря заместителя руководителя Федеральной таможенной службы Голендееву Татьяну Николаевну официальным представителем Правительства Российской Федерации при рассмотрении палатами Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в статью 23.8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях".

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев